Mss. 10102, n" 36, f. 19 v°. 

XII 

Vers 1123. 

Donation cViino rente sur la monnaie de Chartres. 

I)o sciito quod locjavit ecclesie do Josaphat Radulfas filius Ernaiidi. 

Notum fîat descriptione presenti dilig'entie successorum Radulfi 
fdii Emaldi beneficium, quod moriens ordinavit excidere monasterio 
Josaphat in elemosinam pro anima sua, post uxoris sue decessum. 
Siquidem cum haberet hereditario jure scutum in moneta Garnotensi, 
testamentum suum faeiens, hoc dimisit in elemosinam monasterio 
Josaphat, ut cuicumque propinquorum suorum hereditarie scutum 
illud excideret, priusquam inde debitum jus haberet, monasterio eentum 
solidos pro sua anima persolvere procuraret. Testes inde sunt : Hug^o 
presbiter de Sancto-Aniano ; Osbertus monetarius ; Ebrardus mone-
tarius ; Guillelmas; Ansoldus et Dominici fihus. 

Mss. 10102, n» 43 f. 21 
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XIII 

1124. - PARIS. 

Approbation par Louis VI, roi de France, do la terre de Limoron. 

De Lymoron 

In nomine sancte et individus Trinitatis, eg-o Ludoviens, Franco-
rum rex, notum fîeri volo cunctis fidelibns, tam futuris qnam et ins-
tantibus, quod Robertus de Memberolis terram de Limoiron monachis 
de ecclesia Josaphat juxta Leug'as sita donavit et concessit, assentien-
tibus et concedentibus Waleranno de Britullio et Jnveta et Ebrardo 
eorum fîlio, de quorum feuodo erat. Nos autem eorum dona et conces-
siones et volumus et approbamus, et, quantum ad reg-iam pertinet ma-
jestatem, reg-ia auctoritate nostra in perpetuum confirmamus. Actum 

1 1 . - . . - r x i - o o o t o . . . ]no to 

rarisius publice anno mearnati Verbi M G XX mi, reg-ni nostri x YI ; 
astantibus in palatio nostro quorum nomina subtitulata sunt : Stepbano 
dapifero ; Gisleberto buticulario ; Hug-one constabulario ; Alberico 
camerario. Data per manum Stepbani cancellarii '. 

Mss. i0102 , n^ S, f. 7 et n° 155, f. 51 v». 
Mss . 10103, n° 135, f. 57 et n» 139, f. 58. 
Ga ign iè re s , Mss, 5418, f. 90 ; mais les noms des témoins sont au génitif et 

p r é c é d é s de l 'S (Signum). Gaignières dess ine le monogramme du roi et 
a joute cette note : « Scellé en cire b lanche. » 

Ed i tée p a r Ducl iesne, JJist. Franc., IV. 233. — A. de Dion, Les Seigneurs 
de Breteuil, en Beaiwaisis, 19. 

I Robert de Membrolles est témoin de deux chartes de Tiron (XXI et CLIV). En 1129, 
Ilelgod de Membrolles donnait à cette abbaye une terre à Lesanville, et pour le compenser 
de cet abandon, sa mère Blanche lui en donnait une autre. Celle-ci ne fut pas moins géné-
reuse pour l'abbaye et lui offrit une vigne à Conie, une dîme à Marboué et une maison à 
Châteaudun. Fouchcr, Geolfroy et Hugues de Membrolles paraissent à la même époque 
(GXVI et CXVII). On trouvera encore Roscelin (1178) et Simon (1290). Robert surtout paraîtra 
souvent dans le Cartulaire de Josaphat avec le titre de chevalier dunois «miles Castridunensis, » 
entouré de ses frères Guillaume et Gervais, de sa sœur Brmengarde, de sa femme Hildeburge 
et de ses enfants, Roscelin, Mathilde et Helvise.